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 Valtuutettu Leena Haanpää luki ja jätti seuraavan 5 valtuutetun 

allekirjoittaman valtuustoaloitteen: 
 
”Naantali on tunnettu vehreydestään ja kauniista puistomaisesta 
kaupunkiympäristöstään. Kaupunkipuusto ja sen muodostamat puurivistöt 
ja kujanteet ovat keskeinen osa kaupunkikuvaa. Kaupunkirakentaminen 
haastaa kuitenkin kaupunkipuustoa; asemakaavoituksen ja toteutuksen 
ensisijaisena lähtökohtana eivät ole puut, vaan esimerkiksi rakentamisen 
tehokkuus, maankäytön tehostaminen, infrastruktuurin sijoittaminen sekä 
taloudelliset ja tekniset reunaehdot. 
 
Ryhmämme pitää tärkeänä, että tulevia kaupunkipuustoon suunnattuja 
toimenpiteitä määritetään tasapainossa niiden arvojen, hyvinvoinnin ja 
ekosysteemin kanssa. 
 
Aloitteessamme ehdotamme, että Naantalin kaupunkipuustolle laaditaan 
erillinen asiakirja, joka turvaa puiden hyvinvoinnin ja elinvoiman. Käytän 
esimerkkinä Helsingin kaupungin vuonna 2014 laadittua 
kaupunkipuulinjausta, jossa todetaan mm. seuraavaa: 
 
"Puiden hyvinvoinnin turvaaminen (-) kuuluu yhtä lailla kaikille kaupungin 
hallintokunnille ja kaupungissa toimijoille. Puut ovat rakennetun 
kaupunkiympäristön elävä erityisomaisuus, joka pitää ottaa huomioon 
kaikissa toimenpiteissä puiden koko pitkän elämän ajan. Myös 
kaupunkilaisia täytyy auttaa ymmärtämään kaupunkipuiden tarpeet." 
 
Kaupunkipuuasiakirja toimii parhaimmillaan ennakoivana laaja-alaisena 
linjauksena, joka ottaa kaavoituksen, suunnittelun ja rakentamisen ohella 
huomioon puiden moninaiset arvot, kuten puiden kustannustehokkuuden 
sopeutumisessa ilmastonmuutoksen tuomiin ongelmiin sekä kuntalaisten 
tietämyksen lisäämisen puustosta ja niiden kulttuurihistoriallisesta 
merkityksestä. Silloin, kun puustoa on välttämätöntä uudistaa, 
kaupunkipuuasiakirja toimii kuntalaisille tietolähteenä uudistusten 
periaatteista ja toimintatavoista. Lisäksi asiakirjaa tukeva avoin 
tiedottaminen vähentää kuntalaisten epätietoisuutta ja mahdollista 
kielteistä palautetta. 
 
Tiivistäen: kaupunkipuuasiakirja on tahdonilmaisu, joka takaa puiden 
pitkäikäiset kasvuedellytykset ja mieltää puuston osaksi kaupunkimme 
elinvoimaa, monipuolista ekosysteemiä ja kuntalaisten hyvinvointia.” 
  

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


